Администрация

Попереченского сельского поселения

Котельниковского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.10.2018г.  № 48
 О проведении публичных слушаний по  проекту изменений в  Правила благоустройства территории Попереченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области

      В соответствии с Уставом Попереченского сельского поселения  Котельниковского муниципального района Волгоградской области, статьей 5.1 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, администрация Попереченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график приема  предложений и замечаний по проекту Правил благоустройства территории Попереченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области принимается с 01.10.2018г. по 30.10.2018г. в здании администрации по адресу ул. А.В.Рябцова 6, х.Поперечный, Котельниковский муниципальный район, Волгоградская область, а также по электронной почте (poperechenskoe@mail.ru).

2. Назначить проведение публичных слушаний на 31.10.2018 года на 09.00 часов в здании администрации по адресу ул. А.В.Рябцова, х. Поперечный, Котельниковский муниципальный район, Волгоградская область.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава Попереченского

сельского поселения:

                           А.Н.Корниенко